



WOJSKOWE CENTRUM
KRWIODAWSTWA i KRWIOLECZNICTWA
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 78



Warszawa, dnia 23 września 2022 r.

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

WCKiK – SZP.2612.4.53/D/2022

Dotyczy postępowania: dostawa urządzeń chłodniczych (Sprawa 53/D/2022)

Pytanie Nr 1.

1. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głębokości zewnętrznej 860 mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie o głębokości zewnętrznej 860 mm.

Pytanie Nr 2.

2. Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez wewnętrznych drzwi? Konstrukcja urządzenia i obieg powietrza pozwalają w przypadku otwarcia drzwi na krótkotrwałe różnice temperatur we wnętrzu, które nie mają wpływu na wsad.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie bez drzwi wewnętrznych.

Pytanie Nr 3.

3. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z pojedynczymi drzwiami zewnętrznymi, przeszklonymi, z pojedynczą grubą warstwą szkła?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenia z pojedynczymi drzwiami i pojedynczą szybą w drzwiach, ponieważ szyba ta jest szybą klejoną z 2 szyb i gazem pomiędzy nimi

Pytanie Nr 4

4. Czy Zamawiający dopuści urządzenie o głośności 55 dB?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie o głośności 55dB

Pytanie Nr 5.

5. Czy zamawiający w pkt. 21 opisu technicznego urządzenia pisząc : „21. Posiada elektroniczny wskaźnik prawidłowego domknięcia drzwi” miał na myśli urządzenie wyposażone w alarm wizualny i dźwiękowy otwartych/niedomkniętych drzwi?

Odpowiedź: Tak zamawiający miał na myśli „ urządzenie wyposażone w alarm wizualny i dźwiękowy otwartych/niedomkniętych drzwi”.

Pytanie Nr 6.

6. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z max. poziomem głośności 60 dB?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie o głośności 60dB

Pytanie Nr 7.

7. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością przechowywania 300 worków z krwią w 4 szufladach z przegrodami?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie z możliwością przechowywania 300 worków z krwią w 4 szufladach z przegrodami.

Pytanie Nr 8.

8. Czy Zamawiający dopuści urządzenie z automatycznym system odszraniania, powodującym krótkotrwałe zmiany temperatury w komorze chłodniczej, jednak nie mających wpływu na KKCz?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza urządzenie z automatycznym system odszraniania, powodującym krótkotrwałe zmiany temperatury w komorze chłodniczej, jednak nie mających wpływu na KKCz

W imieniu Zamawiającego

M. Luciak